

最后报价的分项报价表

项目名称: 2025 年康桥镇镇管道道路雨水管道养护

项目编号: 310115136250604114923-15248803

货币单位: 元/人民币

序 号	类 型	名 称	单 位	数 量	保 养 率	首 次 报 价 单 价	首 次 报 价 总 价	最 终 报 价 单 价	最 终 报 价 总 价
1	雨水管	小型($\phi < 600$)	100m	36.185	200%	3500	126647.50	3500	126647.50
		中型($600 \leq \phi \leq 1000$)	100m	160.442	200%	5500	882431	5500	882431
		大型($1000 < \phi \leq 1500$)	100m	35.488	200%	7500	266160	7500	266160
		特大型($\phi > 1500$)	100m	1.92	200%	12500	24000	12500	24000
2	接户管、连管	接户管、连管	100m	140.213	200%	2000	280426	2000	280426
3	检查井	检查井	100座	8.04	200%	26000	209040	26000	209040
4	雨水口	雨水口	100座	12.59	200%	22000	276980	22000	276980
5	排放口	排放口	处	49	200%	200	9800	200	9800
6	截污挂篮	截污挂篮(单篦、双篦)	座	776	1200%	52	40352	52	40352
6	日常巡视	雨水口内部检查	座	1259	1200%	30	37770	30	37770
		检查井内部检查	座	1804	1200%	40	32160	40	32160
最终总报价									2185766.50元

磋商响应单位 (加盖公章):

法定代表人或授权代表签字或盖章:

日期: 2025年8月11日

